Nº 176, terça-feira, 14 de setembro de 2010 61ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010091400061

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 530, DE 9 DE SETEMBRO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 124, de
6/9/2010, do Gabinete da Presidência, resolve:

Dispensar o servidor ARTURO BUZZI FILHO, código
14516, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional
do Trabalho da 10ª Região-DF, removido para esta Corte, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Presidência, com efeitos a contar de
13 de setembro de 2010.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATOS DE 10 DE SETEMBRO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, considerando o constante do memorando n.º 87, de se-
tembro/2010, da Secretaria de Tecnologia da Informação, resolve:

No- 531 - 1 - Dispensar o servidor RODRIGO SORIANO DE ALEN-
CAR, código 46270, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Análise de Sistemas, da função comissionada de As-
sistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas da Se-
cretaria de Tecnologia da Informação.

2 - Designar o servidor RODRIGO SORIANO DE ALEN-
CAR, código 46270, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a função comis-
sionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria de Tecnologia da Informação, em vaga
decorrente da dispensa do servidor Dharlan de Almeida Oliveira.

3 - Designar o servidor JEAN CLAY SOUZA DA SILVA,
código 48532, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Programação, para exercer a função comissionada de As-
sistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas da Se-
cretaria de Tecnologia da Informação, em vaga decorrente da dis-
pensa do servidor Rodrigo Soriano de Alencar.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, considerando o constante do memorando nº 52, de
10/9/2010, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando Eizo Ono,
resolve:

No- 532 - 1 - Dispensar o servidor JOSÉ CARLOS LUSTOSA FAL-
CÃO, código 46761, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando Eizo
Ono.

2 - Designar o servidor JOSÉ CARLOS LUSTOSA FAL-
CÃO, código 46761, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer
a função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando
Eizo Ono, em vaga decorrente da dispensa da servidora Gabriele
Fornari Diez.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATOS DE 13 DE SETEMBRO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 55, de
13/9/2010, da Assessoria de Gestão Estratégica, resolve:

No- 533 - 1 - Dispensar a servidora RENATA FREIRE CAMARGOS,
código 44480, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Assessoria de Gestão Estratégica.

2 - Designar a servidora RENATA FREIRE CAMARGOS,
código 44480, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Assessoria de Gestão Estratégica, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Vivian Gonçalves Lopes

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 42, de
8/9/2010, da Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas, re-
solve:

No- 534 - 1 - Dispensar o servidor LÚCIO MAFRA MARTINS TEI-
XEIRA, código 17545, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do
encargo de substituto legal e eventual do titular da função comis-
sionada de Supervisor da Seção de Sistemas de Gabinetes, Nível FC-
5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de De-
senvolvimento de Sistemas.

2 - Designar o servidor EDUARDO ANDRADE DE LIMA,
código 42889, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Programação, para exercer o encargo de substituto do
titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Sistemas de
Gabinetes, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas, em seus afastamentos e
impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO